
 

 

 

Uchwała nr 77/V/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

28 września 2016 roku w sprawie składu stałych senackich komisji  

na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie składu stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania: 

– po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) dr hab. Marta Oszczypko-Clowes – Wydział Geografii i Geologii;”, 

– pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) mgr Alicja Waligóra-Zblewska – dyrektor Jagiellońskiego Centrum   

Językowego.”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania  

po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

„15a) dr hab. Jarosław Balon – Wydział Geografii i Geologii;”; 

 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań 

Naukowych i Współpracy Międzynarodowej po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) dr hab. Michał Gradziński – Wydział Geografii i Geologii;”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania 

Badań Naukowych i Współpracy Międzynarodowej po pkt 15 dodaje się pkt 15a 

w brzmieniu: 

„15a) prof. dr hab. Jacek Kozak – Wydział Geografii i Geologii;”; 

 

3) w § 3: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej 

i Konkursów Profesorskich w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 

w brzmieniu: 

„18)   prof. dr hab. Alfred Uchman – Wydział Geografii i Geologii.”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej 

i Konkursów Profesorskich w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 

w brzmieniu: 



„16)   prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul – Wydział Geografii i Geologii.”, 

c) w ust. 3 w pkt 2 dotyczącym Zespołu Nauk Przyrodniczych i Ścisłych w lit. f średnik 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g)   prof. dr hab. Alfred Uchman;”; 

 

4) w § 4: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów: 

– po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Geografii i Geologii;”, 

– pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) mgr Joanna Nikodemowicz – p.o. zastępcy kanclerza ds. Collegium 

Medicum;”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku  

i Finansów: 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9)   dr hab. Zuzanna Setkowicz-Janeczko – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi;”, 

– w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16)   dr hab. Michał Gradziński – Wydział Geografii i Geologii.”; 

 

5) w § 5: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród po 

pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) prof. dr hab. Kazimierz Krzemień – Wydział Geografii i Geologii;”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń  

i Nagród w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16)   prof. dr hab. inż. Zbigniew Sawłowicz – Wydział Geografii i Geologii.”; 

 

6) w § 6: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju po pkt 17 

dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Geografii i Geologii;”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju: 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9)   dr hab. Zuzanna Setkowicz-Janeczko – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi;”, 

–  w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16)   dr hab. Michał Skiba – Wydział Geografii i Geologii.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


